Tnakita

LXT 18V

18 V Steelstofzuiger blauw 1,5 Ah accu (1 st), lader, in doos 0088381751001 € 249

Handige, lichtgewicht en compacte accu steelstofzuiger.

Uitgerust met een praktische stofcapsule waardoor stofzakken niet
nodig zijn.

Zuigbuis kan worden vergrendeld aan de machine.

* Voorzien van LED verlichting voor beter zicht.

+ Uitgerust met een acculading indicator. Het ledlampje geeft aan wanneer de accu
bijna leeg is.

* Niet in zuigkracht regelbaar. Werktijd van 33 minuten met een 5,0 Ah accu.

+ Ideale machine om accu's in conditie te houden. Door accu's regelmatig te gebruiken
en op te laden verleng je de levensduur.

EXT £24£
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LXT 18V

Meegeleverde accessoires

Accessories

Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah
Houder kierzuigmond blauw
Kierzuigmond kort blauw

Lader LXT DC18SD
Vloerzuigmond harde vloer blauw

Zuigbuis blauw

196235-0

Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah

451243-1

Kierzuigmond kort blauw
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123488-8

Vloerzuigmond harde vloer blauw

Typenummer

196235-0
459355-4
451243-1
194533-6
123488-8
459356-2

459355-4

EAN-Code

0088381417556
0088381556903
0088381453769
0088381345811
0088381589765
0088381556897

Houder kierzuigmond blauw
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194533-6

Lader LXT DC18SD

459356-2

Zuigbuis blauw

Optionele accessoires
Accessoires
Borstelzuigmond blauw
Borstelzuigmond ivoor wit
Borstelzuigmond wit
Borstelzuigmond zwart
Cycloon voorafscheider wit
Cycloon voorafscheider zwart

198538-8
Borstelzuigmond blauw

198873-4
Borstelzuigmond wit

191D71-3
Cycloon voorafscheider wit

Typenummer

198538-8
198537-0
198873-4
198540-1

191D71-3
191D73-9

198537-0

EAN-Code

0088381484381
0088381484374
0088381496230
0088381484404
0088381556637
0088381556644

Borstelzuigmond ivoor wit

198540-1

Borstelzuigmond zwart

191D73-9

Cycloon voorafscheider zwart
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